檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：呂佳蓁

電話：7531840

電子信箱：a630250@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣彰化市民生國民小學

發文日期：中華民國107年2月9日

發文字號：府教社字第1070050557號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫書(共1個電子檔)(0050557A00_ATTCH1.docx)

主旨：有關財團法人台灣閱讀文化基金會辦理2018「數位書箱」

研習課程，請轉知所屬教師踴躍參與，請貴校視校務情況

，本權責核予公(差)假登記，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年2月8日臺教國署國字

第1070007368號函及財團法人台灣閱讀文化基金會107年1

月16日台閱文字第10700008號函辦理。

二、台灣閱讀文化基金會與玉山文教基金會等合作，辦理「數

位書箱」公益計畫，提供1,200台平板資源，開放中小學

教師及玉山圖書館設置學校申請借用，並結合國立公共資

訊圖書館電子書資源，提供教師科技媒材以促進教學多元

化。

三、旨揭研習資訊如下：

(一)時間：107年2月8日下午1時至2月9日下午4時20分。

(二)地點：玉山登峰大樓2樓卓越堂（地址：臺北市中山區

撫順街41巷13號，鄰近捷運淡水線民權西路捷運站出口

）。

5

1070000582

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/02/09

■■■■■■■有附件

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢附研習計畫書1份。

五、相關研習報名請連絡台灣閱讀文化基金會張瑞娟組長，電

話049-2566102#24。

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2018-02-09
12:32:46

本案依分層負責規定授權主管處長決行